
10,20€

10,80€

15,20€

10,50€

17,80€

15,50€

Iva inclòs

10,90€



11,90€

9,80€

9,90€

10,80€

9,80€

Iva inclòs

ENTRANTS FREDS



10,90€

9,60€

9,80€

12€

11,50€

Iva inclòs

ENTRANTS CALENTS



10,80€

9,50€

8,80€

14,90€

21€

Iva inclòs

PASTES I ARROSSOS



PEIX

Calamar a la planxa
Calamar a la plancha

Calamar grillé
Grilled squid

Bacallà a la samfaina o al forn
Bacalao a la sanfaina o al horno
Morue à la sanfaina ou au four

Cod fish with sanfaina sauce or baked

Suprema de salmó amb salsa tàrtara
Suprema de salmón con salsa tártara

Filet de saumon avec sauce tartare
Grilled salmon fish with tartar sauce

Sípia amb all i julivert
Sepia con ajo y perejil

Seiche à l’ail et au persil
Cuttlefish with garlic and parsley 

Rap a la planxa o al forn
Rape a la plancha o al horno

Baudroie grillée ou au four
Grilled monkfish or baked

16,70€

15€

14,50€

14,50€

17,50€

Iva inclòs

Emperador a la planxa
Pez espada a la plancha

Espadon grillé
Grilled swordfish

15€

Brotxeta de llagostins i verdures
Brocheta de langostinos y verduras
Brochette de crevettes et légumes

Praws and vegetable skewer

14,50€



CARNS

17,80€

21€

19,50€

52€

15€

16,50€

3€

Iva inclòs

15,80€



TAPAS

5,90€

4€

10,20€

6,20€

17,80€

7,80€

Iva inclòs

10,80€

6,80€



?€

?€

?€

?€

Iva inclòs

MARISCADA

PLATEAU DE FRUITS DE MER

SEA FOOD PLATTER

MARISCADA



BEGUDA/ BEBIDA / BOIRE / DRINK

PLAT A TRIAR /  PLATO A ELEGIR / PLAT AU CHOIX / DISH TO CHOOSE

Iva inclòs

MENÚ INFANTIL

POSTRE / DESSERT

9,90€



5,70€ 2,80€

4,50€

4,50€

4,70€

4,50€

5€

Iva inclòs

ENTREPANS FREDS - 
COLD SANDWICHES

Mini

2,60€
Mini

2,60€
Mini

2,70€
Mini

2,60€
Mini

2,60€
Mini



4,70€

5,30€

5,50€

5,80€

5,80€

5,50€

Iva inclòs

ENTREPANS CALENTS -
HOT SANDWICHES



COCKTAILS

6€
6€

7,80€
7,80€
7,80€

8€

7,80€
9,50€
7,80€
7,80€
7,80€

7,80€
7,80€

8€

Iva inclòs

Copa

1/2 Litro

1 Litro

3,60€
7,80€

14€

SANGRÍA
1/2 Litro

1 Litro
8,80€
16,90€

SANGRÍA DE CAVA

CREMAT (20 H - 23:30 H)
5,50€  PAX



Iva inclòs

POSTRES- DESSERTS

COPA MONTSERRAT

COPA ESTARTIT

COPA NOUS

8,20€

6,20€

6,70€

BANANA SPLIT 6,70€

CATALANET 6,70€

4,90€
5,80€
4,50€
4,80€



Iva inclòs

POSTRES- DESSERTS

VALENCIÀ

COPA EMPORDÁ

6€

6,70€

6,50€

5,50€

BOLA DE GELAT - BOLA DE HELADO
BOULE DE GLACE- ICE CREAM BALL

2€

5,70€

5,70€

5,70€



Iva inclòs

POSTRES- DESSERTS

CAFÉ LIEGEOIS

IRISH COFFEE

4€

7,50€

AFFOGATO COFFEE 7,50€

CAFÉ ESCOCÉS 7,50€

3,90€
4,70€
5,80€

4,70€
5,80€

5,80€



10,80€

16€

9,80€

11,50€

11,50€

Iva inclòs

ENTRANTS CALENTS



TAPAS

7,50€

10,90€

9,60€

9,80€

11,50€

8,50€

Iva inclòs

8,50€

9,50€


